
 
 

 

 

SEDE: Rua Universitário Carlos Marcelo Pinto, 92 – Torre – João Pessoa/PB – CEP 58040-350 

Tel: (83) 3255-8282 / 3255-8250 - E-mail: crp13@crp13.org.br – CNPJ 00.860.543/0001-89 

 

SUBSEDE: Rua Vice Prefeito Antônio Carvalho de Souza, 450 – Estação Velha  

Centro Jurídico Ronaldo Cunha Lima, Sl.1410 - Campina Grande/PB 

CEP 58410-050 - Tel/Fax: (83) 3322-6785 -E-mail: subsedecg@crp13.org.br 

 

www.crp13.org.br 

 

Portaria CRP-13 N.º 020/2020 

 

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia – 13ª Região, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais; 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Art. 1º - Designar a Conselheira Maria Cristina Soares Cavalcanti, 

CRP-13/3358, para presidir a Comissão Permanente de Licitação do Conselho 

Regional de Psicologia e os funcionários: Rodrigo Barbosa de Lira e Maria do 

Socorro Brito Mendes como membros efetivos, tendo como membros suplentes o 

Conselheiro Maio Spellman Quirino de Farias, CRP-13/2320, e as funcionários 

Severina Batista Rodrigues e Mônica Domingos Bandeira. 

 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Art. 3º O prazo de validade deste instrumento vence em 27/09/2022. 

 

CUMPRA-SE 

 

 

João Pessoa, 13 de junho de 2020. 

 

 

 

 

   

                 
Carla de Sant’Ana Brandão Costa                  Marisa Martins Nicodemos                                                                 

             CRP-13/2287                                                         CRP-13/0094 

Cons. Presidente do CRP-13                                Cons. Vice-Presidente do CRP  13 


